НОВОСЫДИНСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОТУРАНСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22.09. 2020                           с. Новая  Сыда                                 № 1-1-Р

Об избрании заместителя председателя

 Новосыдинского сельского Совета депутатов

На основании п. 5 ст.23. гл. 4 Устава  Новосыдинского сельсовета

Краснотуранского района Красноярского края
Р Е Ш И Л:

1. Избрать  заместителем председателя Новосыдинского сельского Совета депутатов депутата Новосыдинского  сельского Совета  депутатов
Каптелову Лидию Оттовну
2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете « Ведомости органов местного самоуправления села Новая Сыда»
Глава
Новосыдинского сельсовета                                                                    В.И.  Арне